
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2022 года                                                                            № 73

с. Тупик

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
а также самозанятым гражданам в 2023 году

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 25.11.2014 года № 102, руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» решил:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, подлежащего сдаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам в 2023 году.
          2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования.
          3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.tungir.75.ru муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.    

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                    М.Н. Ефанов

                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                        решением Совета
                                                                                                                                                                              муниципального района
                                                                                                                                                                      «Тунгиро-Олёкминский район»
                                                                                                                                                                            от 26 декабря 2022 г. № 73


Перечень муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
а также самозанятым гражданам в 2023 году

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	
	
	
	
	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства) 
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с. Заречное, ул. Молодежная, 11-1а
	здание
	Магазин
	45,3
	
	кв. м

	2
	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Партизанская, 35
	здание
	Здание
	146,1
	
	кв. м




	


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	Государственный регистрационный знак 
(при наличии)
	Модель, марка
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	75:26:040101:58
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	
	
	
	
	
	

	75:26:050101:619
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	
	
	
	
	
	




	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	Муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
	нет
	7520000296
	8 30 263 31 174
	komupim@rambler.ru

	
	
	Муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
	нет
	7520000296
	8 30 263 31 174 
	komupim@rambler.ru



_________________________________

